

छात्र/ छात्रा तथा अभिभावक का आधार वेरिफिकेशन, छात्र/ छात्रा स्थानंतरण हेतु यूजर मैनुअल (टीचर लॉगिन)

स्टेप-1

The screenshot shows the website interface for the Department of Basic Education, India. The header includes the department name and navigation links. A dropdown menu is open under 'Bank Data Upload', showing 'Teacher Login' as the selected option. A callout box with an orange background and a blue border contains the text: 'सर्वप्रथम बैंक डाटा अपलोड से टीचर लॉगिन पर क्लिक करें |'. Below this, the 'Login' form is visible, featuring fields for Username, Password, and Captcha, along with a 'Proceed' button. The footer contains various links and social media icons.

Department of Basic Education, India

Home About Us Gallery Notice Board Student's Corner Teacher's Corner Talent Hunt Bank Data Upload Others KGBV Locator State Award To Teachers 2022 डिजिटल संदर्शिका

Teacher Login

User Manual

User Manual for DBT verification

सर्वप्रथम बैंक डाटा अपलोड से टीचर लॉगिन पर क्लिक करें |

LogIn

Username

Password

Forgot Password ?

Captcha

FjtTO

Refresh

Verify Captcha

Proceed

About Us
Gallery
Notice Board
Student's Corner
Dashboard
Survey Forms

Android Applications
Holidays
Right to Information
Make In India

External Links
diksha.gov.in
Data.gov.in
H.R.D Ministry
The National Portal of India
MyGov

https://premaup.in/Login/NewLoginPage#

स्टेप-2

The screenshot shows a web browser window with the URL `premaup.in/Login/NewLoginPage`. The page is for the Department of Basic Education. A modal titled "Teacher SignUp" is displayed in the center. It has two radio buttons: "New Registration 2024-25" (selected) and "Bank Upload". Below these are input fields for "Registered Mobile No." and "Authentication SMS". At the bottom of the modal are "Login" and "Close" buttons. A callout bubble points to the "Login" button with the text: "अध्यापक अपना रजिस्टर मोबाइल नंबर डालकर लॉगिन करें।" (Teachers should log in by entering their registered mobile number).

Department of Basic Education

Home About Us Gallery Notice Board Student's Corner Teacher's Corner

LogIn

English हिन्दी

Teacher SignUp

Login for New Registration 2024-25 Bank Upload

Registered Mobile No:

Authentication SMS:

Login Close

अध्यापक अपना रजिस्टर मोबाइल नंबर डालकर लॉगिन करें।

Proceed

स्टेप-3

सूचना :- 1. सत्र 2023-24 के छात्र/छात्रा प्रमोट तथा पास आउट कर दिए गए है |
 2. यदि कोई छात्र/छात्रा पिछले सत्र में पास आउट हो गया है तथा इस सत्र में किसी अन्य विद्यालय में पंजीकरण लेना चाहता है तो उन छात्र/छात्रा का नवीन पंजीकरण नहीं करना है उनको आपको वर्तमान विद्यालय में स्थानांतरण करना होगा जिसके लिए Student Transfer पर क्लिक करें |
 3. सभी अध्यापक सत्र 2024 -25 के छात्र -छात्रा को वेरीफाई कर ले - यदि कोई छात्र /छात्रा विद्यालय में नहीं है तो उन्हें डिलीट करें |

List Of Student Details Verify By Teacher

District: RAE BARELI | Block / Town: Amawan | AreaType: Rural | School: GAUHANNA (Composite) | UDISE Code: 09280204401 | School Category: Local Body (Basic Shiksha Parashad) | UDISE Category: Department of Education | Session*: 2024-25

| Total Student | No. of Verified Student | Remaining Student |
|---------------|-------------------------|-------------------|
| 97 | 97 | 0 |

| Student Aadhaar Verified | Student Aadhaar Not Verified | Student Aadhaar Not Available | Pending Student For Aadhaar Authentication |
|--------------------------|------------------------------|-------------------------------|--|
| 89 | 0 | 4 | 4 |

Show 100 entries | Search: | Student Registration 2024-25 | Student Transfer

लॉग इन करने के पश्चात इस प्रकार की स्क्रीन प्रदर्शित होगी जिसमे छात्र/छात्रा की सभी जानकारी प्रदर्शित होगी

स्टेप-4

Teacher Level | MDM Call Centre | Request | सर्वोदय विद्यालय

prernaup.in/StudentAndGuardianAadhaarChangeProcess/GetListOfStudentAadhaarAuthenticationVerification

Mission Prerna | MDM Call Centre | L... | CRM Help Desk | Know Your School | Samaj Kalyan | All Bookmarks

| CWSN Student According Samarth | CWSN Type | CWSN Praman Patra | CWSN Benefit Type | CWSN Code | Student Aadhaar Change(Mark By Teacher) | Verify | Student TC Genrate/Delete Student | Edit Class | Edit SR Number | Mark As CWSN | Aadhaar Verification |
|--------------------------------|-----------|-------------------|-------------------|-----------|---|---|-----------------------------------|------------|----------------|--|--------------------------------------|
| | | | | | - | छात्र/छात्रा को सफलतापूर्वक वेरीफाई किया जा चुका है | TC Generate/Delete Student | Edit Class | Edit SR Number | Mark As CWSN For Samarth | आधार सफलतापूर्वक सत्यापित हो चुका है |
| No | | | | | - | छात्र/छात्रा को सफलतापूर्वक वेरीफाई किया जा चुका है | TC Generate/Delete Student | Edit Class | Edit SR Number | Student and Guardian both Aadhaar Not Verified | छात्र/छात्रा का आधार सत्यापित करें |
| | | | | | - | छात्र/छात्रा को सफलतापूर्वक वेरीफाई किया जा चुका है | TC Generate/Delete Student | Edit Class | | | |

यदि छात्र/ छात्रा एवं अभिभावक का आधार वेरीफाई नहीं है तो इस बटन पर क्लिक करें ।

यूजर मैनुअल | Teacher Level - Googl... | स्टूडेंट वेरीफाई त्रुटिपआर... | ENG 10:36 AM

स्टेप-5

Teacher Level | MDM Call Centre | Request | सर्वोदय विद्यालय

prernaup.in/KGBVStudentAadharAuthentication/KGBVStudentRegistrationAndAadharAuthentication?Stid=MTA4NzUwMjA=&SessionId=Mjc=&className=Q2xhc3MgOA==&ClassId=NTQ=

Mission Prerna | MDM Call Centre | L... | CRM Help Desk | Know Your School | Samaj Kalyan | All Bookmarks

छात्र/छात्रा के आधार का सत्यापन

नोट :- * सभी फ़ील्ड अनिवार्य है।

सत्र * 2024-25 राज्य * UTTAR PRADESH

विद्यालय की जानकारी

जिला * RAE BARELI क्षेत्र * Rural

ब्लॉक/टाउन * Amawan विद्यालय का प्रकार * PS UPS Composite

विद्यालय का नाम * GAUHANNA कक्षा * Level - VIII

UDISE Category Name Department of Education School Management Name Upper Primary With Grades (1 to 8)

छात्र/छात्रा की जानकारी और छात्र/छात्रा का आधार वेरिफिकेशन (केवल 3 प्रयास ही मान्य होंगे)

नोट :- * सभी फ़ील्ड अंग्रेजी में भरना है हिंदी में भरा गया डाटा अमान्य है

प्रवेशांक * 4162 प्रवेश तिथि * 31/07/2017

छात्र/छात्रा का आधार बना है ? * हाँ नहीं

छात्र/छात्रा का नाम (आधार के अनुसार) * ABHI लिंग (आधार के अनुसार) * लड़का लड़की

जन्मतिथि (आधार के अनुसार) * 01/09/2011 पता (आधार के अनुसार) * Gauhanna Post Thulwasa

यूजर मैनुअल | Teacher Level - Googl... | स्टूडेंट वेरीफाई त्रुपआर...

ENG 10:45 AM

Teacher Level | MDM Call Centre | Request | सर्वोदय विद्यालय

prernaup.in/KGBVStudentAadharAuthentication/KGBVStudentRegistrationAndAadharAuthentication?Stid=MTA4NzUwMjA=&SessionId=Mjc=&className=Q2xhc3MgOA==&ClassId=NTQ=

Mission Prerna | MDM Call Centre | L... | CRM Help Desk | Know Your School | Samaj Kalyan | All Bookmarks

क अनुसार* अनुसार*

पिता का नाम* YUGENDRA KUMAR माता का नाम* ROLI

मोबाइल नंबर* 8795624839

कारण (यदि छात्र/छात्रा का आधार नहीं बना है) ?* --Select-- बच्चे के आधार का ENROLLMENT नंबर* -

अन्य जानकारी

धर्म* Hinduism

राशन कार्ड का प्रकार* ए पी एल बी पी एल अन्वोदय अन्य

श्रेणी* सामान्य ओ०बी०सी० एस०टी० एस०सी०

क्या छात्र/छात्रा दिव्यांग है* हाँ नहीं

छात्र/छात्रा के जनपद का नाम* RAE BARELI क्षेत्र का प्रकार* Rural

छात्र/छात्रा के विकास खण्ड/नगर का नाम* Amawan पिनकोड* 229306

[Proceed to Save](#)

Copyright © 2019-2020 Technosys Services. All rights reserved. Version 2.4.0

यूज़र मैनुअल | Teacher Level - Googl... | स्टूडेंट वेरीफाई ज़ॉपआउ...

ENG 10:45 AM

नोट :-

- 1- छात्र / छात्रा का आधार सत्यापित करें बटन पर क्लिक करने के पश्चात ऊपर प्रदर्शित पेज में डाटा भर कर प्रदर्शित होगा जिस में आप छात्र / छात्रा एवं अभिभावक का आधार सत्यापित कर सकते हैं |

स्टेप-6

Teacher Level x MDM Call Centre | Request x सर्वोदय विद्यालय x +

prernaup.in/KGBVStudentAadharAuthentication/KGBVStudentRegistrationAndAadharAuthentication?Stid=MzIzMzUzNzk=&SessionId=Mjc=&className=Q2xhc3MgMw==&ClassId=...

Mission Prerna MDM Call Centre | L... CRM Help Desk Know Your School Samaj Kalyan

आधार का परिणाम - शेष ह -

Hindi English Google Translate

अन्य जानकारी

धर्म * Hinduism

राशन कार्ड का प्रकार * ए पी एल बी पी एल अल्पोदय अन्य

श्रेणी * सामान्य ओ०बी०सी० एस०टी० एस०सी०

क्या छात्र/छात्रा दिव्यांग है * हाँ नहीं

छात्र/छात्रा के जनपद का नाम * RAE BARELI क्षेत्र का प्रकार * --Select--

छात्र/छात्रा के विकास खण्ड/नगर का नाम * Amawan पिनकोड * -

अभिभावक का आधार वेरिफिकेशन

किसका आधार सत्यापित किया जाना है ? * --Select--

अभिभावक का आधार सत्यापित करें

पर्याप्तता भरफित करें

यूज़र मैनुअल Teacher Level - Googl... स्टूडेंट वेरीफाई डॉपआउ...

10:54 AM

नोट :- यदि रजिस्ट्रेशन करते समय अभिभावक का आधार वेरीफाई नहीं हुआ है तो आप पुनः अभिभावक का आधार वेरीफाई कर सकते हैं ।

2. यदि नए सत्र में किसी छात्र / छात्रा का स्थानांतरण अपने विद्यालय में करना है तो दिए गए निर्देशों के अनुसार कार्य करें जो की इस प्रकार हैं -

The screenshot shows the Prerna portal interface. The main content area displays the 'List Of Student Details Verify By Teacher' section. The filters are set to District: RAE BARELI, Block / Town: Amawan, AreaType: Rural, School: GAUHANNA (Composite), School Category: Local Body (Basic Shiksha Parashad), School Management: Upper Primary With Grades (1 to 8), and Session*: 2024-25. The table below shows the student details:

| Total Student | No. of Verified Student | Remaining Student |
|---------------|-------------------------|-------------------|
| 97 | 97 | 0 |

| Student Aadhaar Verified | Student Aadhaar Not Verified | Student Aadhaar Not Available | Pending Student For Aadhaar Authentication |
|--------------------------|------------------------------|-------------------------------|--|
| 89 | 0 | 4 | 4 |

At the bottom of the interface, there are two buttons: 'Student Registration 2024-25' and 'Student Transfer'. A callout box points to the 'Student Transfer' button.

नए सत्र के छात्र / छात्रा का स्थानांतरण करने के लिए इस बटन पर क्लिक करें ।

स्टेप-7

Teacher Level

MDM Call Centre | Request

सर्वोदय विद्यालय

prernaup.in/StudentRegistrationAndAadharAuthentication/StudentRegistrationAndAadharAuthentication?SchoolCode=MDkyODA4MDIwMzAx&mode=A

Mission Prerna

MDM Call Centre | L...

CRM Help Desk

Know Your School

Samaj Kalyan

All Bookmarks

प्रेरणा

डिजिटल संदर्शिका

All Register Dashboard

Session 2024-25 Book Distribution

Student Wise Book Distribution Session(2023-24)

SHIVENDRA SINGH

Reset

Students Mapping Which are Not Enrolled in Prerna But their Sibling are enrolled **NEW**

Direct Beneficiary Transfer

खाद्यान और धनराशि का विवरण

विद्यालय स्तरीय उपभोग प्रमाण पत्र

Learning Outcome

Fund Allocation And Utilization For Sports Grant Form

Analytics of Book Distribution Session (2022-23)

जर्जर विद्यालय भवन हेतु डाटा कैचर फॉर्मेट एनालिटिक्स

NEW Aaganwadi Student Registration Session(2022-23)

Aaganwadi Student Registration Analytics

Content Management

Saral Exam Assesment Analytics Session 2022-23

Print-rich Material & Sandarshika

School SMC Members Entry Form

फर्नीचर हेतु डाटा कैचर फॉर्मेट

क्या छात्र /छात्रा पहले से किसी सरकारी विद्यालय में पढ़ रहा है ?

हाँ

नहीं

यूजर मैनुअल

Teacher Level - Googl...

स्टूडेंट वेरीफाई ड्रॉपआउ...

ENG 11:07 AM

नोट :- यदि पूछे गए प्रश्न का उत्तर आप नहीं चुनते हैं तो आप नया रजिस्ट्रेशन कर सकते हैं ।

स्टेप-8

Teacher Level | MDM Call Centre | Request | सर्वोदय विद्यालय

prernaup.in/StudentRegistrationAndAadharAuthentication/StudentRegistrationAndAadharAuthentication?SchoolCode=MDkyODA4MDIwMzAx&mode=A

Mission Prerna | MDM Call Centre | L... | CRM Help Desk | Know Your School | Samaj Kalyan | All Bookmarks

SHIVENDRA SINGH

क्या छात्र /छात्रा पहले से किसी सरकारी विद्यालय में पढ़ रहा है ? हाँ नहीं

छात्र/छात्रा का पंजीकरण

1. पिछले चरण के सभी छात्र/छात्राएं प्रमोट कर दिये गए हैं, इसलिए विगत सत्र (Session) 2023-24 में पंजीकृत छात्र/छात्रा को सत्र (Session) 2024-25 के अगली कक्षा में देखें।
2. यदि कम्युजिट विद्यालय (PS With PS) मर्ज हुआ है तो कक्षा 1 से 5 दिखेगी और यदि (UPS With UPS) मर्ज हुआ है तो कक्षा 6 से 8 दिखेगी तथा यदि (PS With UPS) मर्ज हुआ है तो कक्षा 1 से 8 दिखेगी।
3. सभी अध्यापक सत्र 2024-25 के छात्र - छात्रा को वेरीफाई कर लें - यदि कोई छात्र/छात्रा विद्यालय में नहीं है तो उन्हें डिलीट करें।

नोट :- * सभी फीलड अनिवार्य है।

सत्र * 2024-25 राज्य * UTTAR PRADESH

विद्यालय की जानकारी

जिला * RAE BARELI क्षेत्र * Rural
ब्लॉक/टाउन * Amawan विद्यालय का प्रकार * PS UPS Composite
विद्यालय का नाम * GAUHANNA कक्षा * --Select--
परिवार की प्रतिक पहचान संख्या (राशन कार्ड संख्या)

यूजर मैनुअल | Teacher Level - Googl... | स्टूडेंट वेरीफाई ड्रॉपआउट...

ENG 11:10 AM

नोट :- छात्र / छात्रा सभी जानकारी भर कर आप छात्र / छात्रा का रजिस्ट्रेशन कर सकते हैं ।

स्टेप-9

Teacher Level x MDM Call Centre | Request x सर्वोदय विद्यालय x +

prernaup.in/StudentRegistrationAndAadharAuthentication/StudentRegistrationAndAadharAuthentication?SchoolCode=MDkyODA4MDIwMzAx&mode=A

Mission Prerna MDM Call Centre | L... CRM Help Desk Know Your School Samaj Kalyan All Bookmarks

प्रेरणा डिजिटल संदर्शिका All Register Dashboard Session 2024-25 Book Distribution Student Wise Book Distribution Session(2023-24) SHIVENDRA SINGH

Students Mapping Which are Not Enrolled In Prerna But their Sibling are enrolled

Direct Beneficiary Transfer

खाद्यान और धनराशि का विवरण

विद्यालय स्तरीय उपभोग प्रमाण पत्र

Learning Outcome

Fund Allocation And Utilization For Sports Grant Form

Analytics of Book Distribution Session (2022-23)

जर्जर विद्यालय भवन हेतु डाटा केचर फॉर्मेट एनालिटिक्स

Aaganwadi Student Registration Session(2022-23)

Aaganwadi Student Registration Analytics

Content Management

Saral Exam Assesment Analytics Session 2022-23

Print-rich Material & Sandarshika

School SMC Members Entry Form

फर्नीचर हेतु डाटा केचर फॉर्मेट

क्या छात्र /छात्रा पहले से किसी सरकारी विद्यालय में पढ़ रहा है ? हाँ नहीं

Student Unique No: Search

Reset

अ C

यूजर मैनुअल Teacher Level - Googl... स्टूडेंट वेरीफाई जॉपआउ...

हि 11:13 AM

नोट :- यदि पूछे गए प्रश्न का उत्तर आप हाँ चुनते हैं तो आपको उस छात्र / छात्रा का रजिस्ट्रेशन करने की आवश्यकता नहीं है आप उसके Unique ID से सम्पूर्ण जानकारी देखते हुए उस छात्र / छात्रा को आप अपने विद्यालय में स्थानांतरित कर सकते हैं

स्टेप-10

Teacher Level x MDM Call Centre | Request x सर्वोदय विद्यालय x +

prernaup.in/StudentRegistrationAndAadharAuthentication/StudentRegistrationAndAadharAuthentication?SchoolCode=MDkyODA4MDIwMzAx&mode=A

Mission Prerna MDM Call Centre | L... CRM Help Desk Know Your School Samaj Kalyan All Bookmarks

Direct Beneficiary Transfer

खाद्यान और धनराशि का विवरण

विद्यालय स्तरीय उपभोग प्रमाण पत्र

Learning Outcome

Fund Allocation And Utilization For Sports Grant Form

Analytics of Book Distribution Session (2022-23)

जर्जर विद्यालय भवन हेतु डाटा केचर फॉर्मेट एनालिटिक्स

NEW Aaganwadi Student Registration Session(2022-23)

Aaganwadi Student Registration Analytics

Content Management

Saral Exam Assesment Analytics Session 2022-23

Print-rich Material & Sandarshika

School SMC Members Entry Form

फर्नीचर हेतु डाटा केचर फॉर्मेट रिपोर्ट

फर्नीचर हेतु डाटा केचर फॉर्मेट रिपोर्ट

Swachh Vidyalaya Entry Form

क्या छात्र /छात्रा पहले से किसी सरकारी विद्यालय में पढ़ रहा है ? हाँ नहीं

Student Unique No: 376358432 Search

छात्र/छात्रा का पंजीकरण

1. पिछले चरण के सभी छात्र/छात्राएं प्रमोट कर दिये गए हैं, इसलिए विगत सत्र (Session) 2023-24 में पंजीकृत छात्र/छात्रा को सत्र (Session) 2024-25 के अगली कक्षा में देखें।
2. यदि कम्पोजिट विद्यालय (PS With PS) मर्ज हुआ है तो कक्षा 1 से 5 दिखेगी और यदि (UPS With UPS) मर्ज हुआ है तो कक्षा 6 से 8 दिखेगी तथा यदि (PS With UPS) मर्ज हुआ है तो कक्षा 1 से 8 दिखेगी।
3. सभी अध्यापक सत्र 2024-25 के छात्र - छात्रा को वेरीफाई कर लें - यदि कोई छात्र/छात्रा विद्यालय में नहीं है तो उन्हें डिलीट करें।

नोट :- * सभी फ़ील्ड अनिवार्य है।

सत्र * 2024-25 राज्य * UTTAR PRADESH

विद्यालय की जानकारी

ज़िला * RAE BARELI क्षेत्र * Rural

ब्लॉक/टाउन * Amawan विद्यालय का प्रकार * PS UPS Composite

विद्यालय का नाम * GAUHANNA कक्षा * Level - VIII

परिवार की पृथिक पहचान संख्या (राशन कार्ड संख्या)

छात्र/छात्रा की जानकारी और छात्र/छात्रा का आधार वेरिफिकेशन (केवल 3 प्रयास ही मान्य होंगे)

नोट :- * सभी फ़ील्ड अंग्रेजी में भरना है हिंदी में भरा गया डाटा अमान्य है

प्रवेशांक * 4162 प्रवेश तिथि * 31/07/2017

यूजर मैनुअल Teacher Level - Googl... स्टूडेंट वेरीफाई ड्रापआउ...

11:21 AM

Teacher Level x MDM Call Centre | Request x सर्वोदय विद्यालय x +

prernaup.in/StudentRegistrationAndAadharAuthentication/StudentRegistrationAndAadharAuthentication?SchoolCode=MDkyODA4MDIwMzAx&mode=A

Mission Prerna MDM Call Centre | L... CRM Help Desk Know Your School Samaj Kalyan All Bookmarks

छात्र/छात्रा का आधार बना है ?

हाँ नहीं

छात्र/छात्रा का नाम (आधार के अनुसार) * ABHI

जन्मतिथि (आधार के अनुसार) * 01/09/2011

कारण (यदि छात्र/छात्रा का आधार नहीं बना है) ? * आधार नहीं बना है

पिता का नाम * YUGENDRA KUMAR

पिता की शैक्षिक योग्यता *

पिता का व्यवसाय *

मोबाइल नंबर * 8795624839

रोल नंबर * रोल नंबर

लिंग (आधार के अनुसार) * लड़का लड़की

पता (आधार के अनुसार) * Gauhanna Post Thulwasa

कृपया छात्र /छात्रा का आधार बनवायें तब आधार सत्यापित करें

माता का नाम * ROLI

माता की शैक्षिक योग्यता *

माता का व्यवसाय *

व्हाट्सऐप नंबर * व्हाट्सऐप नंबर

अन्य जानकारी

धर्म * Hinduism

राशन कार्ड का प्रकार * ए पी एल बी पी एल अन्वोदय अन्य

श्रेणी * सामान्य ओ०बी०सी० एस०टी० एस०सी०

यूजर मैनुअल Teacher Level - Googl... स्टूडेंट वेरीफाई ज़ॉपआउट...

11:21 AM

Teacher Level x MDM Call Centre | Request x सर्वोदय विद्यालय x +

prernaup.in/StudentRegistrationAndAadharAuthentication/StudentRegistrationAndAadharAuthentication?SchoolCode=MDkyODA4MDIwMzAx&mode=A

Mission Prerna MDM Call Centre | L... CRM Help Desk Know Your School Samaj Kalyan All Bookmarks

क्या छात्र/छात्रा दिव्यांग है? हाँ नहीं

छात्र/छात्रा के जनपद का नाम * RAE BARELI क्षेत्र का प्रकार * Rural

छात्र/छात्रा के विकास खण्ड/नगर का नाम * Amawan ग्राम पंचायत / वार्ड * --Select--

पिनकोड * 229306 क्या बालक / बालिका आउट ऑफ स्कूल है? हाँ नहीं

अभिभावक का आधार वेरिफिकेशन

किसका आधार सत्यापित किया जाना है? * पिता

पिता का नाम (आधार के अनुसार) Yugendra kumar लिंग (आधार के अनुसार) * पुरुष महिला

पिता का (आधार नंबर) 0 अभिभावक की सहमति *

मेरे द्वारा उक्त छात्र के अभिभावक को बेसिक शिक्षा विभाग संचालित डी वी टी के तहत अभिभावक के आधार नंबर का प्रयोग केवल सत्यापन हेतु करने की सहमति लेते हुए, सहमति पत्र की छायाप्रति विद्यालय में संरक्षित करने कीजानकारी दी गयी है

क्या आप छात्र /छात्रा को अपने विद्यालय में ट्रान्सफर करना चाहते है ? हाँ नहीं

यूज़र मैनुअल Teacher Level - Googl... स्टूडेंट वेरीफाई ज़ॉपआउ...

11:21 AM

क्या आप छात्र /छात्रा को अपने विद्यालय में ट्रान्सफर करना चाहते है तो हाँ चुने अन्यथा नहीं चुन कर आप छात्र छात्रा का नया रजिस्ट्रेशन कर सकते हैं |

स्टेप-11

prenaup.in/StudentRegistrationAndAadharAuthentication/StudentRegistrationAndAadharAuthentication?SchoolCode=MDkyODA4MDIwMzAx&mode=A

Mission Prema MDM Call Centre | L... CRM Help Desk Know Your School All Bookmarks

prenaup.in says
क्या छात्र/छात्रा को स्थानांतरण करना चाहते है यदि हां तो एक बार डाटा की जाचं करे उसके बाद OK बटन पर क्लिक करे अन्यथा Cancel पर क्लिक करे

OK Cancel

क्या छात्र/छात्रा दिव्यांग है*
छात्र/छात्रा के जनपद का नाम*
छात्र/छात्रा के विकास खण्ड/नगर का नाम*
पिनकोड* 229304

का प्रकार* Rural
पंचायत / वार्ड* --Select--
क्या बालक / बालिका आउट ऑफ स्कूल है?* हाँ नहीं

अभिभावक का आधार वेरिफिकेशन (केवल 3 प्रयास ही मान्य होंगे)

किसका आधार सत्यापित किया जाना है?* पिता

पिता का नाम (आधार के अनुसार) Yugendra Kumar

पिता का (आधार नंबर) 0

अभिभावक की सहमति*

लिंग (आधार के अनुसार)* पुरुष महिला

मेरे द्वारा उक्त छात्र के अभिभावक को बेसिक शिक्षा विभाग संचालित डी वी टी के तहत अभिभावक के आधार नंबर का प्रयोग केवल सत्यापन हेतु करने की सहमति लेते हुए, सहमति पत्र की छायाप्रति विद्यालय में संरक्षित करने कीजानकारी दी गयी है

नोट :- यदि आप OK बटन पर क्लिक करे हैं तो छात्र छात्रा सफलता पूर्वक आपके विद्यालय में ट्रान्सफर हो जायेगा ।

सूचना- किसी भी प्रकार की टेक्निकल समस्या के लिए
prernaahelp@gmail.com पर मेल करे अथवा इस नंबर पर
0522-3538777,18001800666 कॉल करें |

धन्यवाद